
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД  № 10 
ст. СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ. 

 
П Р И К А З 

 
ст.Старовеличковская  

 
от 23.12.2021                                                                       № 264   
                                                

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 
образования муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения -детский сад  №10 станицы 

Старовеличковской 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ, для 
обеспечения участников образовательных отношений достоверной 
информацией о качестве образования, тенденциях его развития, приказываю:    
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения -
детский сад  №10 станицы Старовеличковской.  

2. Настоящий приказ разместить на сайте образовательного учреждения.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

  заведующая МАДОУ-д/с №10: __________ Н.А.Ефремова 

 

 
 


		2023-01-27T14:09:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 10 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ




